
    
 

 
 

 

 
 

 U.O. Contabilità ed attività negoziali 
 Policlinico di Bari 
 P.zza Giulio Cesare, 11 – 70124 Bari (Italy) 
 Giulio Rotondo  
 Tel (+039) 080 5478170  
 e-mail: giulio.rotondo@uniba.itt  
 
 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 

                           DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N. 91 del 29/07/2019 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione mediante R.d.O. MePA finalizzata all’acquisizione di nr 1.375 

RISME DI CARTA F.TO A4 e N. 20 RISME DI CARTA F.TO A3 CON SERVIZIO DI CONSEGNA AL 

PIANO per le esigenze del Dipartimento. Tipologia di gara: procedura negoziata sotto soglia, aperta 

a tutti i soggetti, abilitati al MePA alla data odierna, nella categoria merceologica relativa alla 

fornitura in oggetto, come disciplinata dall’art. 36, comma 2, lett. b) del d.lgs. n. 50/2016, mediante 

criterio del prezzo più basso di cui all’art 95, comma 4, D.Lgs. 50/2016.Scadenza: 10/06/2019  

CIG Z0D28E450F 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la Determina del Direttore del Dipartimento N. 153 del 20/6/2019;  

 

CONSIDERATO che con la pubblicazione della RDO n. 2333164 è stata indetta la procedura 

sotto soglia, invitando tutti gli operatori iscritti alla categoria di riferimento 

“Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro 

(BENI)”;  

 

DATO ATTO che la procedura in argomento è stata avviata ai sensi del D.lgs.50/2016  s.m.i 

Nuovo Codice dei Contratti Pubblici; 

 

VISTO  il D.R. n° 1965 de 10/04/2019 di emanazione del “Regolamento di Ateneo 

per l’affidamento di lavori servizi e forniture di importo inferiore alle soglie 

di rilevanza europea”; 

 

CONSIDERATO che entro il termine ultimo delle offerte, fissato per il giorno 28/06/2019 alle 

ore 10:00, hanno risposto le seguenti  4  (quattro) ditte: 

STEMA SRL, 

SI.EL.CO. SRL,  

CARTOLERIA FAVIA SRL,   

EUROCART DI GIACOMA ALBANESE & C. SNC 

 

CONSIDERATO che non è pervenuta, nei termini previsti, la documentazione integrativa 

richiesta alle ditte:  

EUROCART DI GIACOMA ALBANESE & C. SNC   

CARTOLERIA FAVIA SRL 

che, pertanto, sono state escluse con D.R. 72 del 04/07/2019 

 

 

 

mailto:giulio.rotondo@uniba.itt


    
 

 
 

 

 
 

 U.O. Contabilità ed attività negoziali 
 Policlinico di Bari 
 P.zza Giulio Cesare, 11 – 70124 Bari (Italy) 
 Giulio Rotondo  
 Tel (+039) 080 5478170  
 e-mail: giulio.rotondo@uniba.itt  
 
 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 

TENUTO CONTO che le offerte valide pervenute sono le seguenti: 

STEMA SRL - € 3.511,60; 

SI.EL.CO. SRL - € 3.541,50; 

 

VISTO il verbale di proposta di aggiudicazione provvisoria del 04/07/2019 con cui 

viene fatta la proposta di aggiudicazione provvisoria alla ditta STEMA SRL 

P.IVA   04160880243 tenuto conto che il criterio di aggiudicazione è quello 

del prezzo più basso sull’importo  a base d’asta; 

 

CONSIDERATO che sono state espletate le verifiche del possesso dei requisiti prescritti come 

previsti dall’art.32 comma 7 D.lgs.50/2016  s.m.i Nuovo Codice dei Contratti 

Pubblici; 

 

  

DECRETA 

 

Di  aggiudicare  in via definitiva  la RDO MePA n° 2333164 per l’acquisizione di nr. 1.375 RISME 

DI CARTA F.TO A4 e N. 20 RISME DI CARTA F.TO A3 CON SERVIZIO DI CONSEGNA AL 

PIANO alla società STEMA SRL P.IVA  04160880243  per un importo di €   3.511,60 

(tremilacinquecentoundici/60) oltre iva; 

 

di dare comunicazione di aggiudicazione definita tramite MEPA.  

 

 

 

 

 

       Il Direttore del Dipartimento 

           F.to Francesco Giorgino 

   

mailto:giulio.rotondo@uniba.itt

